REQUERIMENTO Nº              ,2013

  Solicito nos termos do Regimento Interno do Senado

Federal que o PLS nº 473/2013 tramite conjuntamente com os PLS

nº 151/2007, 505/2007, 9/2009, 99/2011, 177/2011, 307/2011,

692/2011, 703/2011 e 9/2012, por versarem sobre a mesma

matéria.

   Sala das Sessões, 26 de novembro de 2013.

Senador Lobão Filho

S
F

/
1

3
7

5
7

.
9

8
2

3
6

-
7

0